
 
 Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 10. Statuta Grada Vrbovca („Glasnik Zagrebačke 
županije“ broj 8/18 i 12/18 – ispravak) Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 18. sjednici održanoj 
28. ožujka 2019. godine donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o donošenju Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu  

Grada Vrbovca za razdoblje od 2019. do 2023. 
 
 
I 

 
 Donosi se Strategija upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Grada Vrbovca 
za razdoblje od 2019. do 2023. 
 
 

II 
 
 Strategija upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Grada Vrbovca za razdoblje 
od 2019. do 2023. sastavni je dio ove Odluke.  
 
 

III 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Grada Vrbovca“.  
 
 
 
KLASA: 406-01/19-01/01 
URBROJ: 238/32-01/01-19-1 
Vrbovec, 28. 03. 2019. g.  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VRBOVEC 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik Vijeća 
 

Hrvoje Herček, prof., v.r. 
 


